
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  29.12.2020       № 2070 

 г.Невельск  

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Невельского городского округа от 

16.10.2017г. № 1466 «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Совершенствование системы 

управления муниципальным 

имуществом в Невельском городском 

округе» на 2018-2022 годы» 

 

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с 

решением Собрания Невельского городского округа от 17.12.2019г. № 44 «О 

местном бюджете Невельского городского округа на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов» (в ред. от 28.12.2020г. № 190), в соответствии с 

постановлением администрации Невельского городского округа от 

05.12.2019г. № 1941 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Невельского городского 

округа», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования 

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование 

системы управления муниципальным имуществом в Невельском городском 

округе» на 2018-2022 годы» (далее – Программа), утвержденную 

постановлением администрации Невельского городского округа от 

16.10.2017г. № 1466 (в редакции от 28.03.2019г. № 450, от 16.12.2019г. № 

2089, от 07.07.2020г. № 892) следующие изменения: 

1.1. в Паспорте программы раздел «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в новой редакции: 

 



Объемы и источники  

финансирования программы 

Общий объем средств, направляемых на 

реализацию мероприятий – 493 384,429 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2018 – 149387,598 тыс. рублей  

2019 – 119409,431 тыс. рублей 

2020 – 97685,2 тыс. рублей 

2021 – 68287,1 тыс. рублей 

2022 – 58615,1 тыс. рублей 

За счет средств местного бюджета – 

493 384,429тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

2018 – 149387,598 тыс. рублей  

2019 – 119409,431 тыс. рублей 

2020 – 97685,2 тыс. рублей 

2021 – 68287,1 тыс. рублей 

2022 – 58615,1 тыс. рублей 

 

1.2. В Разделе 9 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» 

цифру «494873,529» заменить на цифру «493 384,429». 

1.3. Приложение № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение и 

прогнозная (справочная) оценка расходов по источникам» изложить в новой 

редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Постановлению. 

2. Постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и в 

сетевом издании «Нормативные правовые акты администрации Невельского 

городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации 

Невельского городского округа (Санжаров А.И.). 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                                           А.В. Шабельник  

  



 

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Невельского городского округа  

от 29.12.2020г. № 2070 

 

                                                                                                                                       «Приложение №3 

к муниципальной программе «Совершенствование  

                 системы управления муниципальным имуществом муниципального 

 образования «Невельский городской округ» на  

                                              2018-2022 годы»,  утвержденной   постановлением  

администрации Невельского городского округа 

от 16 октября 2017 г. № 1466 
 

 Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов Программы по источникам. 
  

Наименование муниципальной 

программы,  мероприятия 

Исполнители 

муниципальной 

программы 

Источник 

финансирова-

ния 

Всего по  

программе 

2018 2019 2020 2021 2022 

Муниципальная программа 

«Совершенствование    системы 

управления муниципальным 

имуществом муниципального 

 образования «Невельский 

городской округ» на                                          

2018-2022 годы» 

Отдел по 

управлению 

имуществом и 

землепользованию 

администрации 

Невельского 

городского округа - 

ГРБС 

Всего 
493 384,429 149387,598 119409,431 97685,2 68287,1 58615,1 

Федеральный 

бюджет 

- - - - - - 

Областной 

бюджет  

- - - - - - 

Местный 

бюджет 

493 384,429 149387,598 119409,431 97685,2 68287,1 58615,1 

1.Оптимизация состава 

муниципального имущества 

ОУИЗ Всего 5446,78 1048,0 1478,98 1407,8 855,0 657,0 

федеральный 

бюджет 

- - - - - - 

областной - - - - - - 



 

бюджет 

местный 

бюджет 

5446,78 1048,0 1478,98 1407,8 855,0 657,0 

2.Соверешствование системы 

учета объектов муниципальной 

собственности 

ОУИЗ Всего 42858,847 6996,0 11663,447 8282,4 5557,0 10360,0 

федеральный 

бюджет 

- - - - - - 

областной 

бюджет 

- - - - - - 

местный 

бюджет 

42858,847 6996,0 11663,447 8282,4 5557,0 10360,0 

3. Обеспечение выполнения 

функций казенных учреждений 

ОУИЗ Всего 383778,802 86343,598 99967,004 87995,0 61875,1 47598,1 

федеральный 

бюджет 

- - - - - - 

областной 

бюджет 

- - - - - - 

местный 

бюджет 

383778,802 86343,598 99967,004 87995,0 61875,1 47598,1 

4.Финансовое обеспечение затрат, 

связанных с реализацией 

мероприятий по предупреждению 

банкротства 

ОУИЗ Всего 61300,0 55000,0 6300,0 0 0 0 

федеральный 

бюджет 

- - - - - - 

областной 

бюджет 

- - - - - - 

местный 

бюджет 

61300,0 55000,0 6300,0 0 0 0 

 


